
令和２年２月２７日(木) 

中京ジムナスティッククラブ 

会員保護者 各位 

中京ジムナスティッククラブ 

代表取締役社長 松本 忠親 

新型コロナウイルス予防によるスクールお休みの連絡と現状報告 

 

 平素は、当クラブにご愛顧・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、会員の皆様におかれましては、多くの場所で新型コロナウイルス感染症のニュースを耳にされることがあり、いろいろと困

惑されることが多いと思います。 

現在、この近隣での感染者報告はございませんが(当然クラブ関係者においても)、当クラブとしても厚生労働省発表による事柄に

ついて、耳を傾けてまいりました。２月 2６日(水)の安倍総理の発表で今後２週間の大型イベント(１０００人規模不特定多数参加)

等の自粛要請がありました。この事を受けて当クラブ開催予定のクラブカップ(１コマ、５０名程度クラブ員参加)についても検討い

たしました。しかし、クラブカップの為に１年間頑張った子供たちも多く、今の状況を考慮し、参加者家族に制限をかけて実施する

ことを決めました。 

 つきましては、お子様の安全確認と感染症予防として、令和２年３月３日(火)より令和２年３月９日(月)までの１週間のスクール

を休講とさせて頂きます。また、この期間のスクールの保証といたしましては、当クラブ退会後に振替可能とさせて頂きます。 

 時節柄の事とはいえ、会員の皆様には、ご不安とご心配をお掛け致しますが、お子様の安全と健全な成長を願っての事として、ご

理解とご協力をお願い致します。 


